Cebotarenco Mihail, reprezentanţi ai ofertantului “Nobil Construcție” SRL, ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm Reparația acoperișului și a sistemului de încălzire la Școala Sportivă nr.8 din 

str.N.Costin ,mun.Chișinău pentru suma fără TVA de  209 032,49  (două sute nouă mii 

treizeci și două, 49) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   41 806,50 ( 

patruzeci și unu mii opt sute șase ,50) 
Valoarea totala a ofertei inclusiv TVA constituie 250 838,99(două sute cinzeci mii opt 

sute treizeci și opt,99) lei 

1. Ne angajăm ca,în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd  posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  în